
ФАКТУРА -  БР. 125/07

zoran 19.01.2006 година

Р.бр. Артикал Цена Кол. Вкупно
1 Лап-топ ,,TOSHIBA" Satellite  91.950 1 91.950,00 ден.
2  Програм ,,Евиденција за работење,, 24.500 1 24.500,00 ден.

Збир  116.450,00 ден.без ДДВ

ДДВ 20.961,00 ден. 18%

Вкупно 137.411,00 ден.

ЗАКЛУЧНО СО РЕДЕН БРОЈ 2 и ДДВ 18%

  СТО ТРИЕСЕТ И СЕДУМ ИЛЈАДИ И ЧЕТИРИСТОТИНИ ЕДИНАЕСЕТ ДЕНАРИ

Примил: ЗА „ЕЛАБ“

K U M A N O V O

ELEKTRONIKA, AVTOM ATIKA, SOFTVER ПРЕТ ПРИЈАТ ИЕ  ЗА  ПРО ИЗВО ДСТВО  НА
ЕЛЕК ТРОНСКИ  УРЕДИ  И  АВТОМАТИ
ж.с. 510-0000000797-46 во КИБ Куманово
ж.с. 200-0009674485-04 во Стопанска Банка а.д. Скопје
дан. бр. МК4017991114666
КУМАНОВО
ул. Октомвриска револуција бр.47/8
тел. ++389 (031) 412-797, моб. (075) 42-87-84


	Бланко

